SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9281 E-MAIL: prae@contato.ufsc.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADOS –
PROGRAMA BOLSA ESTUDANTIL UFSC –

2º CICLO N.° 6/2021/PRAE

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Retificar o Edital de Resultados do Programa Bolsa Estudantil, de 17 de março de
2021, no que se refere à ao chamamento de estudantes contemplados, após
deferimento de recurso:

Estudante selecionado por meio de status “análise concluída”

Nome Matrícula

Caio Cesar Bastos Alves 15104757

Estudante selecionada por meio de status “cadastro emergencial deferido”

Nome Matrícula

Miriam Barboni dos Santos 20204945

Florianópolis, 01 de abril de 2021.

Pedro Luiz Manique Barreto

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil
(Original firmado)

mailto:prae@contato.ufsc.br